

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Tulinius & Lind ApS**

Frederiksberg Alle 15, st., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 86 28 20

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.



---

Thomas Tulinius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tulinius & Lind ApS  
Frederiksberg Alle 15, st.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 86 28 20  
Stiftet: 17. august 2017  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Thomas Tulinius, Direktør  
Anders Ingemann Lind, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 643 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	17/8 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.761.694</b>	<b>1.998</b>
1 Personaleomkostninger	-2.868.400	-1.208
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.796	-11
<b>Driftsresultat</b>	<b>882.498</b>	<b>779</b>
Andre finansielle indtægter	60	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.398	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>833.160</b>	<b>786</b>
4 Skat af årets resultat	-189.940	-179
<b>Årets resultat</b>	<b>643.220</b>	<b>607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	343.220	307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>643.220</b>	<b>607</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.387	43
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.387</u>	<u>43</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.387</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.668	532
Andre tilgodehavender	39.000	39
Periodeafgrænsningsposter	13.558	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.066.226</u>	<u>571</u>
Likvide beholdninger	<u>933.207</u>	<u>503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.999.433</u></b>	<b><u>1.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.031.820</u></b>	<b><u>1.117</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	649.840	307
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>999.840</b>	<b>657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	446	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>446</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	367.980	178
Anden gæld	663.554	281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.534	459
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.031.534</b>	<b>459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.031.820</b>	<b>1.117</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	17/8 2017 - 30/9 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.610.108	1.076
Pensioner	139.007	53
Andre omkostninger til social sikring	119.285	79
	<b>2.868.400</b>	<b>1.208</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.796	11
	<b>10.796</b>	<b>11</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.398	1
	<b>49.398</b>	<b>1</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	185.108	178
Årets regulering af udskudt skat	-148	1
Regulering af tidligere års skat	4.980	0
	<b>189.940</b>	<b>179</b>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2018	53.979	0
Tilgang i årets løb	0	54
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>53.979</b>	<b>54</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-10.796	0
Årets afskrivninger	-10.796	-11
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-21.592</b>	<b>-11</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>32.387</b>	<b>43</b>

### 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	306.620	300.000	656.620
	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.220	0	343.220
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>649.840</b>	<b>300.000</b>	<b>999.840</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt, som udgør t.kr. 93.